
UCHWAŁA NR III/10/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późń. zmianami) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i § 80 Statutu Gminy Miasta Krynica Morska uchwalonego 
uchwałą z dnia 16 listopada 2011 r. Nr VIII/83/11 (opublikowanego w Dz.Urz. Województwa Pomorskiego 
z dnia 19 marca 2012r. poz. 1110 z póżniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W wyniku jawnego głosowania uzupełnia się skład Komisji Rewizyjnej o następujących członków:

1. Członek Komisji Rewizyjnej - Pan Grzegorz Gliński

2. Członek Komisji Rewizyjnej - Pani Renata Wielec

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Jaworska

Id: 24854C89-9EA5-4FE4-8637-3B6C3C569367. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr III/10/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zmianami) Rada Miejska powołuje Komisję Rewizyjną. Powołanie odbywa sie 
w głosowaniu jawnym. Zgodnie z par. 80 Statutu Gminy Miasta Krynica Morska Komisja Rewizyjna składa 
się z Przewodniczącego, Zastępcy i jednego członka. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada 
Miejska. Zastepcę Przewodniczącego wybiera Komisja Rewizyjna na wniosek Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej.

Na Sesji rady w dniu 28 listopada 2018 r. powołano do składu Komisji Rewizyjnej 1 osobę. Koniecznym jest 
uzupełnienie Komisji do pełnego składu tj. 3 osób zgodnie z par. 80 Statutu Gminy Miasta Krynica Morska.

Id: 24854C89-9EA5-4FE4-8637-3B6C3C569367. Podpisany Strona 1




